
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 13 вересня 2019 року № 334
м. Кропивницький

Про внесення змін до Перспективного 
плану формування територій громад 
Кіровоградської області

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію начальника управління регіонального розвитку, містобудування та
архітектури  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Кулікової  В.В.
щодо  внесення  змін  до  Перспективного  плану  формування  територій  громад
Кіровоградської області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  підтримати  запропонований
проект рішення обласної ради з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

